
WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 

NR SPRAWY 16/SK/TT/2009 
 

Informujemy, iŜ w dniu 04.08.2009 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące 
pytania o wyjaśnienia treści SIWZ: 

 
Pytanie 1: Czy izolacja cysterny musi być styropianem czy moŜe być pianką 

poliuretanową o grubości 60 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji cysterny pianką 

poliuretanową pod warunkiem zachowania współczynnika przenikalności cieplnej 0,61. 
 
Pytanie 2: Czy podwozie przyczepy ma być dwuosiowe czy jednoosiowe? 
Odpowiedź: Podwozie przyczepy ma być dwuosiowe. 
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